PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.08.2018г.                                                                                    № 34
с.Боровлянка
Об определении перечня мест, запрещенных для купания на территории Боровлянского сельсовета
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень мест, запрещенных для купания на территории Боровлянского сельсовета:

1) «Коровий мыс» п.Уткуль;
2) «Сосновый мыс» п.Уткуль.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Произвести установку запрещающих знаков и баннеров, с разьяснениями ограничений и причин утопления детей, телефонами экстренных служб.
Глава Боровлянского сельсовета                                                    В.Е.Фомин